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Til: Sivgul Sabelden 

Emne: Vedr. Inflationen. 

  

  

Atter et bevis på hvor meget man regner pensionisterne for. 
  

  

Jeg Ole Engell Lundstrøm tillader mig venligst atter en gang at give udtryk for 
min mening omkring den måde man fra folketinget,s side behandler 
pensionisterne på . 
  

Vi har lige hørt i Fjernsynet at en ganske almindelig dansk familie skal regne 
med at de i indeværende år vil få en forøget udgift til at leve for på Kr. 
8.000,00 som følge af inflationen og nu kommer det så ville der kun være ca. 
1,5% tilbage af de lønstigninger som der ude på arbejdsmarked er give 
nemlig i gennemsnit ca. 12,5 % og det ville jo så ikke være ret meget man 
kunne forøge sit indkomst nivue med . 
  

Jeg ser det jo som folkepensionist på den måde at alene det at der bliver ca. 
1,5% tilbage af lønstigningerne ja så skal man jo regne med at så har de 
betalt de forøgede forhøjelser så det er jo da ikke så galt når man også skal 
tænke på at de samme mennesker jo også har fået skattelettelser så de klare 
det nok. 
  

Det ser lidt anderledes ud for pensionisterne idet de ved årets begyndelse jo 
kun fik en stigning af folkepensionen på ca.. 3,1% og ingen skattelettelser så 
deres regnestykke ser da en hel del dårligere ud for de kan jo ikke hente 
nogen hjælp i form af lønforhøjelser da der på Christiansborg ikke er meget 
forståelse for den grubbes økonomiske forhold. 
  

Når jeg skriver sådan og har den mening så er det jo fordi at al den snak før 
valget om at hjælpe pensionisterne er fuldstændigt glemt af alle de partier 
som kalder sig sociale partier og alle dem og især Socialdemokratiet og SF 
der når de selv skal sige det er noget så hjælpsomme til og omkring de ældre 
( og det brugte de meget tid på at fortælle når de var i fjernsynet især Fru 
Helle Thorning - Fru Mette Frederiksen og Hr Villy Søvndahl) men de har 
bare ikke en eneste gang efter valget prøvet eller foreslået at man skulle 
forhøje folkepensionen ( og det gjore de heller ikke da de var i regering 
) således at også den grubbe borgere fik mulighed for at bevare deres 
nuværende levevilkår og den ikke blev forringet samt at deres pension heller 
ikke blev udhulet men at de fik lidt til at betale de forhøjelser der tilflyder OS 
ALLE. ( Kun et parti " Dansk Folkeparti " ) har gjort lidt nemlig fået forhøjet 
ældrecheken men det hjælper jo ikke ret meget idet det antal personer 



som ikke modtager den omtalte check det er jo meget større end dem der får 
den. 
  

Er der da ikke nogen på Christiansborg der regner pensionisterne for noget 
eller opfatter man kun den grubbe mennesker som nogen der altid kun 
kræver ind og brokker sig. 
  

Til det kan jeg sige at det er min opfattelse( efter erfaring fra tidligere år ) at 
når man til efteråret igen skal til at lave finanslovforhandlinger ja så glemmer 
man igen pensionisterne og spidser dem endnu en gang af med sølle ca. 3 til 
3,5 % ( og jeg tror at det er fordi at der aldrig er nogen af dem på 
Christiansborg der vil komme til at leve for folkepensionen ) idet en del 
af den stigning som vi ifølge de generelle leveomkostninger og inflationen 
skulle have  bliver sat over i en satspulje til andet brug og så er det lige 
meget hvor meget leveomkostningerne er steget. ( Men jeg er sikker på at 
politikerne glemmer ikke selv at deres løn skal stige.)  
  

Jeg ville så gerne at politikerne tog disse ting meget alvorligt og virkeligt 
prøvede at efterkommer det de under valgkampene lover men det ønske er 
måske for meget at håbe på. 
  

Med venlig hilsen 
Ole V.E. Lundstrøm 
folkepensionist 
Brostykkevej 107  
2650 Hvidovre      
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